91912

Aanraakveilige doos 2-voudig horizontaal, diep met trekontlasting Integro, grijs

Technische eigenschappen

Afmetingen
Hoogte
Breedte

Diepte

Aansluiting

Aantal leidinginvoeringen

Kabel

Diameter kabel

Compatibiliteit

Koppelbaar

Materiaal
Materiaal

Kleur

Veiligheid

Beschermingsgraad IP

Technische wijzigingen voorbehouden

109 mm
48 mm

46 mm

12 mm

Nee

Thermoplast

Grijs

IP20



